
 

ZARZĄDZENIE Nr 56/2020 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Gostynin 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1571 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1352 ze zm.) Wójt Gminy zarządza co następuje:  

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 29/2003 Wójta Gminy Gostynin z dnia 4 listopada 2003 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Gostynin wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 4 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„Zakład pracy w terminie do 30 września danego roku kalendarzowego przekazuje na odrębny rachunek 

bankowy Funduszu równowartość dokonanych odpisów i zwiększeń naliczonych zgodnie z § 3 ust. 2-5, z tym, że 

do dnia 31 maja tegoż roku przekazuje kwotę stanowiącą co najmniej 75% odpisów.” 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu  pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Treść niniejszej zmiany została uzgodniona z Przedstawicielem Załogi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Wójta  

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta 

 


